
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-152022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-152022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
CATONI, KARINA VICTORIA 04/06/1970 2007 01/03/2007 06/03/2020argentinaDNI 21627656


ORNAGHI, MARIA VIRGINIA 16/05/1983 2001 07/03/2001 15/03/2022argentinaDNI 30090419


PEREA, CARLA CELESTE 05/07/1990 2009 11/03/2009 03/03/2022argentinaDNI 34738540


PETRUF, CAMILA ALEJANDRA 30/10/1995 2014 19/12/2013 11/02/2022argentinaDNI 38198597


PORTA, SOFIA DE LOURDES 23/10/1997 2016 01/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 40028667


QUINTERO, LUCIA BELEN 02/05/1996 2014 02/12/2013 09/03/2022argentinaDNI 39543259


QUIROGA, ANDREA AGUSTINA 28/09/1993 2013 06/12/2012 23/12/2021argentinaDNI 37637343


RIVAROLA, IRENE 27/12/1996 2016 04/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40106665


SABBADIN, MARIA ANTONELLA 28/08/1992 2011 18/03/2011 03/03/2022argentinaDNI 36428876


SEQUEIRA, NADIA MACARENA 22/08/1994 2012 16/03/2012 14/03/2022argentinaDNI 38018932


STERPONE, BARBARA SOFIA 18/05/1993 2011 18/03/2011 15/03/2022argentinaDNI 36849382


TISSERA, CAROLINA 08/08/1996 2015 01/12/2014 10/03/2022argentinaDNI 39622368


UNSAIN, FRANCISCA 08/04/1998 2016 02/12/2015 23/02/2022argentinaDNI 41087673


VERA CEBALLOS, XIMENA DAIARA 15/01/1998 2016 01/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40387702


VERDECCHIA, VANESA DANIELA 19/12/1986 2005 01/03/2005 23/02/2022argentinaDNI 32396676


VOLARIK, IVANNA NOELIA 27/08/1986 2006 01/03/2006 15/12/2021argentinaDNI 32458719


ZOCCARI, FLORENCIA CAROLA 08/02/1988 2006 01/03/2006 14/12/2021argentinaDNI 33534949


Titulo: 349    Abogado
GARCIA, GABRIEL OSVALDO 23/03/1990 2008 01/03/2008 15/03/2022argentinaDNI 34992479


PERALTA RODRIGUEZ, GASPAR JOSUé 30/11/1992 2011 21/03/2011 07/02/2022argentinaDNI 37133337


POCHETTINO, NICOLAS 10/01/1998 2016 03/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 40572806


RODRIGUEZ BENDEZU, JUAN MANUEL 04/12/1995 2016 09/12/2015 07/02/2022argentinaDNI 39422001


SABATTINI, NICOLAS JESUS 11/11/1997 2016 14/12/2015 10/03/2022argentinaDNI 39992181







05-152022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


SOLOA, JOSE GREGORIO 07/05/1989 2007 01/03/2007 15/03/2022argentinaDNI 34522314


TAGLIERO, MATIAS 01/01/2000 2005 01/03/2005 15/03/2022argentinaDNI 32185662


TELLO, ALBERTO NICOLAS 06/08/1993 2014 06/12/2013 03/03/2022argentinaDNI 37820944


VICENS, RICARDO FRANCISCO 25/09/1992 2012 16/03/2012 03/03/2022argentinaDNI 36366189


VIÑARAZ, MARCO ANDRES 13/09/1988 2015 09/12/2014 15/03/2022argentinaDNI 33478981


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-285-E-UNC-DEC#FD
		2022-04-13T15:47:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:46:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:46:28-0300
	GDE UNC




